
23-A2G15-R64 

 

三井住友海上個人型４０１ｋプラン・ＭＳＩｄコースをご利用の皆さまへ 

 

 

運営管理機関           

 三井住友海上火災保険株式会社 

 

                                                  

ＭＳＩｄコースへの商品追加のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社が運営管理機関となっている、三井住友海上個人型４０１ｋプラン・ＭＳＩｄコースにおい

て、ご加入の皆さまの資産運用における選択肢の拡大を目的として、２０２３年１０月１日付で運用商品

を追加することといたしました。 

追加する運用商品および追加スケジュール等につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

 

敬具 

 

 

記 

１．追加商品 

商品名 カテゴリー 運用会社 信託報酬 

フィデリティ・世界割安成長株投信 

（確定拠出年金向け） 
外国株式/アクティブ フィデリティ投信 

 
1.0725％ 

三井住友ＤＳ・国内リートインデックス 

年金ファンド 
不動産投信/パッシブ 三井住友ＤＳアセット 

マネジメント 

 
0.187％ 

  ◆信託報酬は２０２３年１０月１日時点のものです。今後、変更となる場合があります。 

 

 

 

 

２．預替等変更に関するスケジュールについて 

（１）運用商品預替、掛金の運用割合変更 

①運用商品預替 

２０２３年１０月１日（日）から可能です。 

②掛金の運用割合変更 

２０２３年１０月分の掛金（１１月引落分）から変更の対象となります。 

２０２３年１１月１０日（金）以降、追加商品をご指定いただけます。 

※２０２３年９月分の掛金（２０２３年１０月引落分）では、追加商品の指定はできません。 

◆変更のお手続は、ＮＲＫ Ｗｅｂよりご自身のＩＤ・パスワードをご入力の上、ご利用ください。 

  

  

https://www.nrkn.co.jp/rk/login.html


23-A2G15-R64 

（２）運用商品一覧サイトへの掲載について 

２０２３年９月２６日（火）から追加商品が掲載されます。 

※目論見書や過去の運用実績等の追加商品の詳しい内容をご確認いただけます。 

 

≪運用商品に関する情報のページ≫ 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

（３）ご留意事項 

・本資料はｉＤｅＣｏの運用商品追加のご案内を目的としており、個別の運用商品の販売や推奨を目的

としたものではありません。 

・投資信託には元本保証および利回り保証のいずれもなく、元本割れが生じるリスクがあります。 

・ｉＤｅＣｏへの加入申出や運用商品の選択はすべてお客さまご自身でご判断ください。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

 

三井住友海上 確定拠出年金コールセンター 
 

０１２０－１６８－４０１（無料） 

 
平日（月～金） ９：００～２０：００ 

土日      ９：００～１７：００ 
（祝日・振替休日、年末年始等は休業させていただきます。） 

 

こちらのＵＲＬからもご利用いただけます。 

https://www.wam.abic.co.jp/wamdc/C419855/plan/plan/item_selection.html?biz_fg_etype=1&biz_id_plancode=00000057 

https://www.wam.abic.co.jp/wamdc/C419855/plan/plan/item_selection.html?biz_fg_etype=1&biz_id_plancode=00000057

